
1 
 

 
Zavod za hitnu medicinu 
Ličko-senjske županije                                                            
Gospić, Vile Velebita 15 
KLASA: 007-06/22-01/01 
URBROJ: 2125/76-03-22-01 
Gospić, 31. siječnja 2022.                  
                                       
 
 
 
 

Temeljem članka 21. točke 2. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije (KLASA: 023-08/17-01/01, URBROJ: 2125/76-17-06 od 11. 
siječnja 2017. godine, Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije od 24. srpnja 2020. godine, KLASA: 023-
01/20-01/20, URBROJ: 2125/76-20-03), Upravno vijeće na 5. sjednici održanoj 31. siječnja 2022. godine donijelo je  
 

O D L U K U 
o III. izmjeni i dopuni  

Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 
u Zavodu za hitnu medicinu Ličko-senjske županije 

 
 

Članak 1. 
 
             U Pravilniku o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Zavodu za hitnu medicinu Ličko-senjske županije (KLASA: 023-08/17-01/09, URBROJ: 
2125/76-17-06 od 12. lipnja 2017. godine, Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Zavodu za hitnu medicinu Ličko-
senjske županije, KLASA: 023-01/20-01/40, URBROJ: 2125/76-20-03 od 28. prosinca 2020. godine, Odluka o II. izmjenama i dopunama Pravilnika o 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Zavodu za hitnu medicinu Ličko-senjske županije KLASA: 023-01/21-01/45, URBROJ: 2125/76-21-03 od 28. 
prosinca 2021. godine, nadalje: Pravilnik), u Prilogu 1. Sistematizacija radnih mjesta s općim i posebnim uvjetima za zasnivanje radnog odnosa i opisom 
poslova radnog mjesta,  
                                         

- u ustrojstvenoj jedinici II. Medicinska služba točka 14. mijenja se i glasi: 



2 
 

R. br. Naziv  
radnog mjesta 

Potrebno  
stručno znanje 

Opis poslova radnog mjesta Broj  
izvršitelja 

14. Zdravstveni 
djelatnik  
u Jedinici  
za osiguranje  
i unaprjeđenje 
kvalitete 
zdravstvene 
zaštite 

Završen integrirani 
preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij medicine; 
odobrenje za samostalan 
rad Hrvatske liječničke 
komore; položen stručni 
ispit i najmanje jedna 
godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima/ 
 
završen preddiplomski 
sveučilišni ili stručni studij 
sestrinstva; odobrenje za 
samostalan rad; najmanje 
tri godine radnog iskustva 
na odgovarajućim 
poslovima /  
 
srednja stručna sprema - 
medicinska sestra - 
tehničar; najmanje pet 
godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima; 
odobrenje za samostalan 
rad; položen stručni ispit  
odnosno 
završena srednja 
medicinska škola po 
petogodišnjem programu 
obrazovanja za zanimanje 
medicinska sestra - 
tehničar opće njege, 

 
Poduzima mjere za unaprjeđenje rada jedinice; vrši 
stručnu i administrativnu pripremu za donošenje 
internog pravilnika za procjenu kvalitete rada 
Medicinske službe; nadzire vođenje medicinske 
dokumentacije timova HMS (T1, T2 i timova PDJ); 
nadzire primjenu utvrđenih standarda i protokola u 
provođenju medicinskih zbrinjavanja pacijenata na 
terenu i u prostoru za reanimaciju svih ispostava; 
komunicira s članovima timova HMS radi 
otklanjanja uočenih nepravilnosti u vođenju 
medicinske dokumentacije i obavlja druge poslove 
vezano za nadzor i kvalitetu rada; stvara određene 
podatke te ih analitički obrađuje sukladno 
zahtjevima radi utvrđivanja razine kvalitete rada 
Medicinske službe; obavlja i ostale poslove po uputi 
voditelja Medicinske službe i ravnatelja. 
 
Za svoj rad odgovoran je voditelju i ravnatelju. 

1 



3 
 

odobrenje za samostalan 
rad; najmanje pet godina 
radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima 
 

 
Članak 2. 

        
U Pravilniku, u Prilogu 2. Popis radnih mjesta s koeficijentima složenosti poslova radnog mjesta,  

 
- u ustrojstvenoj jedinici Medicinska služba točka 14. mijenja se i glasi:  

 

Naziv radnog mjesta prema Pravilniku  Naziv radnog mjesta prema Uredbi Koeficijent složenosti poslova radnog mjesta 
 

Zdravstveni djelatnik u Jedinici za 
osiguranje i unaprjeđenje kvalitete 
zdravstvene zaštite 

zdravstveni djelatnik u zdravstvenom zavodu, R.M. 
I. vrste, pod 5. d) / 
zdravstveni djelatnik, R.M. II. vrste, pod 7. d) 1./ 
zdravstveni djelatnik, R. M. III. vrste, pod 7. e) 1. 

1,659/ 
 
1,164/ 
1,067 

 
 

Članak 4. 
 

Upravno vijeće će najkasnije u roku od 60 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke utvrditi pročišćeni tekst Pravilnika. 
 

Članak 5. 
 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Zavoda. 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

    Boris Smojver, dipl. oec.  



Utvrđuje se da je Odluka o III. izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih 

mjesta u Zavodu za hitnu medicinu Ličko-senjske županije (KLASA: 007-06/22-01/01, URBROJ: 

2125/76-03-22-01 od 31. siječnja 2022. godine) objavljena na oglasnoj ploči Zavoda za hitnu 

medicinu Ličko-senjske županije 1. veljače 2022. godine, a stupila je na snagu 9. veljače 2022. godine.

  

            

                      

                                Ravnateljica: 

                                                                                                                            Martina Brmbolić, dipl. iur., v.r. 

 

 


